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1 CONTPAO i FIDEAPECH 
Posici6n Financiera, Balance General al 30/Jun/2016 

ACTIVO 

ACTIVO CIRCULANTE 

EFECTIVO Y EOUIVALENTES 
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO 0 EO .. 
DERECHOS A RECIBIR BIENES 0 SERV" 
INVENTARIO 
ALMACENES 
ESTIMACION POR PERDIDAS 0 DETERt.. 
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 

Total ACTIVO CIRCULANTE 

ACTIVO NO CIRCULANTE 

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO .. 

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO 0 EO .. 

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTU .. 

BIENES MUEBLES 

ACTIVOS INTANGIBLES 

DEPRECIACION DETERIORO Y AMORT!.. 

ACTIVOS DIFERIDOS 

ESTIMA POR PERDIDA 0 DETERIORO .. 

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 


Total ACTIVO NO CIRCULANTE 

Total ACTIVO 

103,580,427.57 

22,643,306.21 
50,025,199.87 

0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 

72,668,506.08 

0.00 
0.00 
0.00 

1,713,733.40 
811,255.29 

-1,278,067.20 
. 0.00 

0.00 
29,665,000.00 

30,911,921.49 

103,580,427.57 

PASIVO 

PASIVO 

PASIVO CIRCULANTE 

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO .. 
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEU .. 
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 
FONDOS Y BIENES DE TERC EN GTIA Y .. 
PROVISIONES A CORTO PLAZO 
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 

Total PASIVO CIRCULANTE 

PASIVO NO CIRCULANTE 

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO P .. 
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN .. 
PROVISIONES A LARGO PLAZO 

Total PASIVO NO CIRCULANTE 582,293.34 


Total PASIVO 1,250,236.12 


SUMA DEL PASIVO 

CAPITAL 

HACIENDA PUBLICA I PATRIMONIO 

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CO .. 

APORTACIONES 
DONACIONES DE CAPITAL 
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUB.. 

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI.. 45,806,793.44 

HACIENDA PUBLICA I PATRIMONIO G .. 

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORR.. 
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERI.. 

0.00 
56,212,271.39 

REVALUOS 0.00 
RESERVASO:OO 
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS D... 0.00 

Total HACIENDA PUBLICA I PATRIMO.. 56,212,271.39 

EXCESO 0 INSUF EN LA ACTUAL HAC .. 

RESULTADO POR POSICION MONETAR.. 0.00 
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIV .. • 0.00 

Total EXCESO 0 INSUF EN LA ACTUA.. 0.00 

Total HACIENDA PUBLICA I PATRIMO.. 102,019,064.83 

Utilidad 0 Perdida del Ejercicio 311,126.62 

SUMA DEL CAPITAL 102,330,191.45 

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 103,580,427.57 

Hoja: 
Fecha: 11/Jul/2016 

667,942.78 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

667,942.78 

0.00 
0.00 
0.00 

. 0.00 
0.00 

582,293.34 

1,250,236.12 

37,658,352.73 
8,148,440.71 
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